
 
 
 
 
 
 

Den dětí – S třída + 2. třída: 1. 6. 2023 
První červen je svátkem 

dětí. V naší škole bývá tento den 

vždy trochu netradiční, plný 

nevšedních zážitků i  pohodově 

strávených chvil. Speciální třída 

a druháčci tentokrát vyrazili na 

společnou turistickou vycházku 

k nedalekému Myslínu. Všichni 

výletníci byli vybaveni pořádnou 

svačinou repelentem. To víte, 

příroda je příroda – jenže nás jen tak něco nepřekvapí. Počasí nám přálo, cesta pod 

nohama rychle ubíhala. S tím 

jsme se ale nespokojili. Na děti 

čekala řada nejrůznějších úkolů, 

her i záludných otázek. 

Současně jsme pozorovali okolní 

krajinu a odhalovali její 

tajemství.  Samotná příroda 

nám připravila nejedno 

představení – například kapří 

hemžení u hladiny rybníka. 

Dopřáli jsme si také několik 

odpočinkových zastávek, během 

nichž jsme nabrali síly a doplnili 

energii z našich batůžkových 

zásob. Zpátky ke škole jsme 

dorazili bez potíží. Aby ne, vždyť 

jsme se vyzbrojili buzolami, s nimiž se děti během výšlapu naučily pracovat. Jsem si 

však jistá, že domů by trefily i bez nich       Na konci čekala všechny zasloužená 

sladká odměna, a pak už hlavní průvodkyně J. Malečová a D. Čandová předaly děti 

slunečnému svátečnímu odpoledni. 

A. Veselá   


